!

E D I T A L   Nº 007/2015

E D I T A L  D E   E N S A L A M E N T O

 C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 001/2015

 A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, instituída
pela Portaria n.º 617/2015, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o
ENSALAMENTO do Concurso Público nº 001/2015, nos seguintes termos:

 Fica divulgado o LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS dos candidatos inscritos aos
cargos de nível médio e de nível superior, relacionados no ANEXO deste Edital.

 A prova será realizada no dia 20/12/2015 (domingo), com abertura e fechamento dos
portões nos seguintes horários (horário de Brasília – DF):

 Manhã – abertura às 07h e 30 m e fechamento às 08h e 15m.

 Tarte – abertura às 12h e 30 m e fechamento às 13h e 15m.

 De acordo com o Edital de Abertura 001/2015, os candidatos deverão observar,
obrigatoriamente, os itens 4.3 ao 4.3.5., de forma a serem autorizados a ingressarem nos locais
para a realização das provas.

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Nova Friburgo/RJ, 11 de dezembro de 2015.

COMISSÃO DO CONCURSO